ZAGEN
SCIES À COUPE4
HANDZAGEN VOOR HOUTBEWERKING
SPECIALE ZAGEN
MATERIAALZAGEN
BEUGELZAGEN
METAALZAGEN
DECOUPEERZAAGBLADEN

RS 903022
107Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel  •  01.02.2016
ZAGEN
SCIES À COUPE
BEUGELZAGEN
SCIES À BÛCHES
4
Beugelzaag met zaagblad voor groen hout
Scie à bûche avec lame pour bois vert
Beugelzaagbladen  •  Lames de scie à bûche
Combi beugelzaag met 2 zaagbladen (metaal / PVC + hout)
Scie à bûche avec 2 lames (métal / PVC + bois)
code €
L mm
PRO  •  PRO
IR XP1624-533 vrac 5706915000269 533 729 gr 5 1 10,42
IR XP1124-610 vrac 5706915000207 610 870 gr 5 1 12,15
IR XP1124-762 vrac 5706915000221 762 1004 gr 5 1 13,13
code €
L mm
PRO  •  PRO
Amerikaanse vertanding - groen hout  •  Denture Américaine - bois vert
IR XP3024-533 5715110480271 533 54 gr 10 1 3,81
IR XP3024-610 5715110480332 610 60 gr 10 1 3,99
IR XP3024-762 5715110480301 762 74 gr 10 1 4,40
Gelijke vertanding - droog hout  •  Denture isocèle - bois sec
IR XP3011-300 5715110480066 300 32 gr 10 1 3,68
IR XP3020-533 5715110480189 533 54 gr 10 1 3,81
IR XP3020-762 5715110480240 762 74 gr 10 1 4,40
code €
L mm
IR XP1211-300 vrac 5706915000122 300 602 gr 10 1 10,20
PRO
108 01.02.2016  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
ZAGEN
SCIES À COUPE

IR 10504532 5706915945324 Ø 6,35 x 76 mm 27 gr 5 1 4,26
code €
4-delig (incl. houders en centreerboren)  •  4 pièces (mandrins et forets pilote incl.)
IR 10507235 koffer/coffre 5706915072358 Ø 22 - 35 - 65 - 67 mm 1235 gr 1 1 104,64
117Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel  •  01.02.2016
ZAGEN
SCIES À COUPE
GATZAGEN
SCIES-TRÉPANS
4
Bi-Metaal, variabele vertanding voor optimale resultaten in hout en metaal
Bi-métal à dents variable pour résultat optimal dans le bois et le métal
42 mm
code Ø €
mm
LA JA001400 8713974008461 14 28 gr 1 1 4,56
LA JA001600 8713974008478 16 31 gr 1 1 4,69
LA JA001700 8713974008485 17 33 gr 1 1 4,92
LA JA001900 8713974008492 19 35 gr 1 1 5,29
LA JA002000 8713974008508 20 38 gr 1 1 5,36
LA JA002100 8713974008515 21 43 gr 1 1 5,71
LA JA002200 8713974008522 22 47 gr 1 1 5,97
LA JA002400 8713974008539 24 55 gr 1 1 6,15
LA JA002500 8713974008546 25 58 gr 1 1 6,28
LA JA002700 8713974008553 27 67 gr 1 1 7,01
LA JA002900 8713974008560 29 76 gr 1 1 7,34
LA JA003000 8713974008577 30 79 gr 1 1 7,37
LA JA003200 8713974008584 32 87 gr 1 1 7,61
LA JA003300 8713974008591 33 82 gr 1 1 7,80
LA JA003500 8713974008607 35 91 gr 1 1 7,98
LA JA003700 8713974008614 37 75 gr 1 1 8,34
LA JA003800 8713974008621 38 74 gr 1 1 8,66
LA JA004000 8713974008638 40 82 gr 1 1 9,04
LA JA004100 8713974008652 41 84 gr 1 1 9,16
LA JA004300 8713974008669 43 92 gr 1 1 9,39
LA JA004400 8713974008676 44 96 gr 1 1 9,54
LA JA004600 8713974008683 46 106 gr 1 1 10,04
LA JA004800 8713974008690 48 114 gr 1 1 10,40
LA JA005100 8713974008706 51 127 gr 1 1 10,97
LA JA005200 8713974008713 52 129 gr 1 1 11,20
LA JA005400 8713974008720 54 138 gr 1 1 11,63
LA JA005700 8713974008737 57 153 gr 1 1 11,99
LA JA005900 8713974008751 59 164 gr 1 1 12,40
LA JA006000 8713974008768 60 166 gr 1 1 12,89
LA JA006400 8713974008775 64 183 gr 1 1 13,16
LA JA006500 8713974008782 65 188 gr 1 1 13,38
LA JA006700 8713974008799 67 198 gr 1 1 14,52
LA JA006800 8713974008805 68 203 gr 1 1 14,82
LA JA007000 8713974008812 70 213 gr 1 1 15,04
LA JA007300 8713974008829 73 231 gr 1 1 15,80
LA JA007600 8713974008836 76 264 gr 1 1 16,41
LA JA007900 8713974008843 79 281 gr 1 1 17,05
LA JA008300 8713974008850 83 305 gr 1 1 17,74
LA JA008600 8713974008867 86 320 gr 1 1 17,93
LA JA008900 8713974008874 89 340 gr 1 1 19,60
LA JA009200 8713974008881 92 357 gr 1 1 20,10
LA JA009500 8713974008898 95 388 gr 1 1 20,81
LA JA009800 8713974008904 98 408 gr 1 1 21,33
LA JA010200 8713974008911 102 439 gr 1 1 21,96
LA JA010500 8713974008928 105 458 gr 1 1 22,79
LA JA010800 8713974008935 108 479 gr 1 1 23,60
LA JA011100 8713974008942 111 503 gr 1 1 24,42
LA JA011400 8713974008959 114 554 gr 1 1 25,57
LA JA012100 8713974008966 121 598 gr 1 1 26,74
LA JA012700 8713974008973 127 644 gr 1 1 28,77
LA JA014000 8713974008980 140 769 gr 1 1 31,49
LA JA014600 8713974008997 146 812 gr 1 1 33,05
LA JA015200 8713974009000 152 833 gr 1 1 34,25
118 01.02.2016  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
ZAGEN
SCIES À COUPE
GATZAGEN